
734801-2023 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734801-2023 - Zadávání

Irsko – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora – 
Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
OJ S 233/2023 04/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Department of Housing Local Government and Heritage
E-mail: strategy@housing.gov.ie
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Popis: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of a 
software service and associated hosting solution for the management of external audit by the 
Department's Local Government Audit Service.
Identifikátor řízení: 6d5baea7-642d-47d0-b4ed-b6cbd8924532
Interní identifikátor: LGAS RFT
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora

, Další klasifikace (cpv): 72300000 Datové služby 79212000 Provádění revizí

Místo plnění
Země: Irsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 310 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 0,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/734801-2023
mailto:strategy@housing.gov.ie


734801-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Please refer to Procurement Documents for more 
information

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Popis: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of a 
software service and associated hosting solution for the management of external audit by the 
Department's Local Government Audit Service.
Interní identifikátor: LGAS RFT

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

, Další klasifikace (cpv): 72300000 Datové služby 79212000 Provádění revizí

Místo plnění
Země: Irsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 310 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 0,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Not applicable

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta s následujícím odůvodněním
Odůvodnění: Software is intended for use of LGAS staff only

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: See Section 3.2.A of Request for Tenders
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



734801-2023 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: See Section 3.2.B of Request for Tenders
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Capability to meet business and technical requirements. Timetable and Programme for 
Implementation. See Section 3.3.1 of Request for Tenders

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Popis: Whole Life Costs. See Section 3.3.1 of RFT
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=2786026

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?
resourceId=2786026
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/02/2024 12:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/02/2024 12:30:00 (UTC) Western European Time, GMT
Místo: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026


734801-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Department of 
Housing Local Government and Heritage
Organizace přijímající žádosti o účast: Department of Housing Local Government and Heritage
Organizace zpracovávající nabídky: Department of Housing Local Government and Heritage
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Department of Housing Local Government and Heritage
Registrační číslo: Not Applicable
Poštovní adresa: Newtown Road
Obec: Wexford
PSČ: Y35 AP90
Země: Irsko
E-mail: strategy@housing.gov.ie
Telefon: +53 9117551
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.gov.ie
Profil kupujícího: https://www.gov.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

mailto:strategy@housing.gov.ie
https://www.gov.ie
https://www.gov.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


734801-2023 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: f90220b6-d437-483f-a0d5-bc6440116b24  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 01/12/2023 13:34:17 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 734801-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 233/2023
Datum zveřejnění: 04/12/2023


